

6.3.2024

A9-0068/11

Pakeitimas 11

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda
The Left frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis – Komisija
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
29 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

29a. ragina numatyti daugiau lėšų programai LIFE, įskaitant specialų finansavimą biologinei įvairovei ir „Natura 2000“ valdymui, taip pat užtikrinti, kad finansavimas būtų teisingai paskirstytas valstybėms narėms, siekiant užtikrinti tinkamą buveinių ir rūšių apsaugą;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/12

Pakeitimas 12

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda

The Left frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis – Komisija
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

29 b dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

29b. be to, ragina sukurti tinkamai finansuojamą specialią finansinę priemonę, kuria būtų remiamos valstybės narės ir visos organizacijos, turinčios įsipareigojimų, susijusių su gamtos atkūrimo priemonėmis, nustatytomis Europos Parlamento ir Tarybos reglamente dėl gamtos atkūrimo; mano, kad tokia priemonė turėtų apimti bent šiuos aspektus: tiesioginę pagalbą atkūrimo priemonėms, paramą darbuotojams ir labai mažoms, mažosioms ir vidutinėms įmonėms bei gamintojams, kuriems gali būti daromas poveikis, paramą miškų ekologinės ir augalų sveikatos vertinimui ir miškų atsodinimui vietinėmis rūšimis, ypač šalyse, kurios labiausiai nukentėjo nuo miškų gaisrų;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/13

Pakeitimas 13

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda

The Left frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis – Komisija
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

31 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

31a. ragina padidinti viešųjų investicijų į transporto infrastruktūrą sumas ir propaguoti viešąjį transportą bei tvarų judumą; ragina atsižvelgti į neatidėliotinę poreikį remti vietos ir regionų transporto infrastruktūrą valstybėse narėse, o ne tik tarpvalstybines jungtis, ypatingą dėmesį skiriant geležinkeliams; nepitaria tam, kad ES biudžetas būtų naudojamas viešojo ir privačiojo sektorių partnerystėms remti ir sektoriaus privatizavimui bei liberalizavimui skatinti;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/14

Pakeitimas 14

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda

The Left frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis – Komisija
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

33 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

33a. ragina labiau remti konkrečiai ūkininkavimui skirtas programas siekiant visose valstybėse narėse skatinti tvarų ūkininkavimą ir žemės ūkio sektorius, kuris galėtų atremti neatidėliotinus iššūkius, tokius kaip sausra, gamybos nepakankamumas ir spekuliacinis gamybos sąnaudų padidėjimas, t. y. teikti tiesioginę paramą gamintojams ir, vidutinės trukmės laikotarpiu, nuolatinę paramą žaliajai elektros energijai, taip pat finansuoti smulkius drėkinimo darbus, be kita ko, vandens sulaikymo tvenkinių statybą; ragina pakeisti sprendimą sumažinti pagal smulkiųjų ūkininkų sistemą teikiamą paramą jam priešingu sprendimu; be to, ragina užtikrinti, kad iš ES biudžeto finansuojamais projektais būtų skatinami trumpi skirstymo tinklai, teisingas, stabilus ir deramas darbo užmokestis gamintojams ir kad pagal bendrą žemės ūkio politiką būtų atsižvelgiama į teisingą paskirstymą tarp šalių, gamintojų ir gamybos rūšių, būtų šalinami esami skirtumai ir suteikiama santykinės naudos toms valstybėms narėms, kurios turi didžiausią gamybos deficitą;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/15

Pakeitimas 15

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda

The Left frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis – Komisija
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

33 b dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

33b. ragina teikti tokią paramą žuvininkystės sektoriui, kad būtų galima plačiu užmoju ir konkrečiai reaguoti į gamybos sąnaudų padidėjimą, kuris jaučiamas žuvininkystės, visų pirma mažos apimties, smulkiosios ir priekrantės žvejybos, sektoriuje; prašo naudojant EJRŽAF lėšas pirmenybę teikti laivynų saugos, darbo, sveikatos ir higienos laive sąlygų gerinimui, žvejams skirtų kompensavimo ir pajamų rėmimo mechanizmų kūrimui, atsižvelgiant į šios profesijos nestabilumą, ir integruotos jūrų politikos rėmimui (skatinant jūrų mokslinius tyrimus ir jūrinių technologijų bei inžinerijos plėtojimą įvairiais aspektais, įskaitant aplinkos atžvilgiu tvaresnių laivų statybą, ir viešojo sektoriaus subjektų valdomą uostų infrastruktūrą, siekiant padidinti žvejybos vertę, taigi užtikrinti sektoriaus modernizavimą, jo socialinį ir ekonominį gyvybingumą, išteklių tvarumą bei atsižvelgti į atokiausių regionų vaidmenį bei ypatumus);

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/16

Pakeitimas 16

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda

The Left frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis – Komisija
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

45 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

45a. ragina sustabdyti ES ir Izraelio asociacijos susitarimo galiojimą, atsižvelgiant į susitarime numatytas prerogatyvas, po brutalių Izraelio agresijos prieš Palestinos žmones; ragina panaikinti tas programas „Horizontas 2020“ lėšas, kurias būtų galima panaudoti kariniams ar dvejopo naudojimo projektams;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/17

Pakeitimas 17

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda

The Left frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis – Komisija
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

46 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

46a. ragina labiau remti Jungtinių Tautų pagalbos ir darbų agentūrą Palestinos pabėgėliams Artimuosiuose Rytuose (UNRWA) siekiant užtikrinti tinkamą finansavimą, kad ji galėtų tęsti ir stiprinti savo humanitarinį darbą gelbstint gyvybes;

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/18

Pakeitimas 18

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda

The Left frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis – Komisija
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

47 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

***47a. ragina gerokai padidinti
sanglaudai skirtų biudžeto eilučių
asignavimus, nes jie kiekviename biudžete
palaipsniui mažinami;***

Or. pt

6.3.2024

A9-0068/19

Pakeitimas 19

João Pimenta Lopes, Sandra Pereira, Manu Pineda

The Left frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis – Komisija
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

47 b dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

47b. ragina padidinti paramą atokiausiems regionams, ypač atokiausiems regionams ir saloms skirtų programų (POSEI) lėšas, atkurti POSEI žuvininkystės programą ir sukurti POSEI transporto sektoriaus programą, kad būtų teikiama papildoma parama siekiant kompensuoti suvaržymus ir nuostolius, patiriamus dėl atokumo;

Or. pt